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АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в Порядок разработки, 

формирования и реализации муниципальных 

программ городского округа Чехов, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 30.09.2022 № 1963/10-01    

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ               

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», письмом Контрольно-счетной палаты городского округа Чехов 

от 12.12.2023 № 596, письмом Управления капитального строительства                        

и ремонта Администрации городского округа Чехов от 18.12.2023                                

№ 155-01-106Исх797  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.09.2022                    

№ 1963/10-01 (с изменениями от 27.12.2022 № 2668-ПА, от 02.02.2023                       

№ 156-ПА), следующие изменения:  

1.1. пункт 4.23 раздела 4 изложить в следующей редакции: 

«4.23. Программы подлежат приведению в соответствие с решением                          

о бюджете городского округа Чехов не позднее 1 апреля текущего 

финансового года»; 

1.2. форму 2 приложения 5 изложить в следующей редакции: 

« 
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Форма 2 

 

Планируемые показатели переселения граждан из аварийного 

жилищного фонда 

 

N 

п/

п 

Наименовани

е 

муниципальн

ого 

образования 

Расселяемая площадь Количество переселяемых жителей 

202

0 г. 

202

1 г. 

202

2 г. 

202

3 г. 

202

4 г. 

202

5 г. 

202

6 г. 

Все

го 

по 

году 

202

0 г. 

202

1 г. 

202

2 г. 

202

3 г. 

202

4 г. 

202

5 г. 

202

6 г. 

Все

го 

по 

году 

кв. 

м 

кв. 

м 

кв. 

м 

кв. 

м 

кв. 

м 

кв. 

м 

кв. 

м 

кв. 

м 

чел

. 

чел

. 

чел

. 

чел

. 

чел

. 

чел

. 

чел

. 

чел. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Всего по 

муниципальн

ой 

программе 

переселения, 

в т.ч.: 

                

 Всего по 

этапу 20__ 

года 

                

1 Итого по 

муниципальн

ому 

образованию 

Московской 

области 1 

                

2 Итого по 

муниципальн

ому 

образованию 

Московской 

области 2 

                

 в т.ч. 

планируется 

к расселению 

в 20__ году 

                

1 Итого по 

муниципальн

ому 

образованию 

Московской 

области 1 

                

2 Итого по 

муниципальн

ому 
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образованию 

Московской 

области 2 

 в т.ч. 

планируется 

к расселению 

в 20__ году 

                

1 Итого по 

муниципальн

ому 

образованию 

Московской 

области 1 

                

2 Итого по 

муниципальн

ому 

образованию 

Московской 

области 2 

                

                                                                                                                       ».                                                                             

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов        

Попова А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                        М.Н. Собакин 
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